



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RØ-KA INDUSTRI A/S**  
**INDUSTRIVEJ 12, 6630 RØDDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. februar 2024

---

Kim Levandowski

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RØ-KA Industri A/S Industrivej 12 6630 Rødding
	CVR-nr.: 31 15 57 11 Stiftet: 6. december 2007 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Levandowski Kim Levandowski Allan Jack Levandowski Anders Buchwald Hansen
<b>Direktion</b>	Kim Levandowski
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken Aastrupvej 13 6100 Haderslev  Handelsbanken Skovvangen 33 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af produktion og salg af tanke primært til mælkeproduktion samt andet køleudstyr og reservedele. Selskabets produkter er i regnskabsåret primært afsat på eksportmarkederne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.719 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.274.577</b>	<b>10.294</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.443.812	-8.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-299.197	-219
Andre driftsomkostninger.....		0	-86
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.531.568</b>	<b>1.040</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	90.880	10
Øvrige finansielle omkostninger.....		-412.000	-462
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.210.448</b>	<b>588</b>
Skat af årets resultat.....	3	-490.984	-148
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.719.464</b>	<b>440</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	440
Overført resultat.....		1.719.464	0
<b>I ALT</b> .....		<b>1.719.464</b>	<b>440</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 1.666.667 kr.



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.076.665	263
Indretning af lejede lokaler.....		694.424	427
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.771.089</b>	<b>690</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		237.652	215
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>237.652</b>	<b>215</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.008.741</b>	<b>905</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		6.769.046	6.170
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.769.046</b>	<b>6.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.532.345	3.941
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.463.619	1.406
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		662.233	72
Andre tilgodehavender.....		104.763	426
Periodeafgrænsningsposter.....		170.544	139
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.933.504</b>	<b>5.984</b>
Likvide beholdninger.....		37.270	10
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.739.820</b>	<b>12.164</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.748.561</b>	<b>13.069</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> tkr.
Aktiekapital.....		575.000	575
Overført resultat.....		6.634.819	4.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	440
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.209.819</b>	<b>5.930</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		205.294	67
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>205.294</b>	<b>67</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		353.041	132
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>353.041</b>	<b>132</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.433.883	740
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		486.096	515
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.300.116	4.280
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		5.113	0
Selskabsskat.....		0	85
Anden gæld.....		1.755.199	1.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.980.407</b>	<b>6.940</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.333.448</b>	<b>7.072</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.748.561</b>	<b>13.069</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	575.000	4.915.355	440.068	5.930.423
Forslag til resultatdisponering.....		1.719.464		1.719.464
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-440.068	-440.068
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>575.000</b>	<b>6.634.819</b>	<b>0</b>	<b>7.209.819</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	17	
Løn og gager.....	8.218.388	7.577	
Pensioner.....	910.103	1.068	
Andre omkostninger til social sikring.....	306.537	289	
Andre personaleomkostninger.....	8.784	15	
	<b>9.443.812</b>	<b>8.949</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.731	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	59.149	10	
	<b>90.880</b>	<b>10</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	353.041	132	
Regulering af udskudt skat.....	137.943	16	
	<b>490.984</b>	<b>148</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	3.469.044	463.182	
Tilgang.....	1.038.127	343.580	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>	<b>4.507.171</b>	<b>806.762</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	3.206.555	37.092	
Årets afskrivninger .....	223.951	75.246	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....</b>	<b>3.430.506</b>	<b>112.338</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>	<b>1.076.665</b>	<b>694.424</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....		215.460	
Tilgang.....		22.192	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>		<b>237.652</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>		<b>237.652</b>	

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>	
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.463.619	1.406		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.463.619</b>	<b>1.406</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.463.619	1.406		
	<b>1.463.619</b>	<b>1.406</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>7</b>	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	353.041	0	0	132.347
	<b>353.041</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>132.347</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 444 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 39 og 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.881 tkr.				
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. oktober 2031. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 6.896 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Levandowski Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>9</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 1.434 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (tkr.):				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				1.076.665
Varelager.....				6.769.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				4.532.345
Igangværende arbejder.....				1.463.619
